poskytovateľovi podklady a materiály a ďalšie doklady na základe požiadavky 

Poskytovateľa.  

ČLÁNOK II 

CENA ZA PREDMET PLNENIA (POSKYTNUTIA SLUŽIEB) 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za služby definované Článku I tejto zmluvy v projekte 

a to vo výške 4 900 EUR bez DPH (slovom: štyritisícdeväťsto eur bez DPH).  

2.2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že objednávateľ je povinný uhradiť cenu špecifikovanú 

v bode 2.1. tohto článku, len a výlučne za predpokladu úspešného schválenia žiadosti 

o nenávratný finančný príspevok  vo výzve.  

2.3.